
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №1922

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 33 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1922

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9168424 816047

Андрушко Анастасія Сергіївна 52703452 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255470; 2021р. 
- 0255470; 
2021р. - 
0255470

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,667

2 8825038 816047

Атаманюк Анастасія Вікторівна 52701480 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000051; 2021р. 
- 0000051; 
2021р. - 
0000051

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,738

1



3 10031997 816047

Бабич Назар Миколайович 52607026 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0314192; 2021р. 
- 0314192; 
2021р. - 
0314192

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,993

4 8950004 816047

Балич Мар`яна Іванівна 52707004 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0058185; 2021р. 
- 0058185; 
2021р. - 
0058185

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,595

5 9411278 816047

Баран Вікторія Михайлівна 52702734 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119099; 2021р. 
- 0119099; 
2021р. - 
0119099

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,718

6 8713685 816047

Баштавенко Дар`я Олексіївна 52665267 HP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0048169; 2021р. 
- 0048169; 
2021р. - 
0048169

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

198,084

7 9942307 816047

Веремій Євгенія Володимирівна 52703843 BK 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0365880; 2021р. 
- 0365880; 
2021р. - 
0365880

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,595

8 9148233 816047

Волицька Софія Богданівна 52706432 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241917; 2021р. 
- 0241917; 
2021р. - 
0241917

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

198,594

9 9009386 816047

Гарасим Марія Ярославівна 52722954 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0074387; 2021р. 
- 0074387; 
2021р. - 
0074387

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

200,000

10 8989539 816047

Гашпар Олександра Олександрівна 52371087 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0207478; 2021р. 
- 0207478; 
2021р. - 
0207478

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

197,574

2



11 9784372 816047

Гериш Тетяна Ігорівна 52388952 BA 05.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0105167; 2021р. 
- 0105167; 
2021р. - 
0105167

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,616

12 8913092 816047

Гомович Ніколетта Василівна 52835136 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0053293; 2021р. 
- 0053293; 
2021р. - 
0053293

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,126

13 9181345 816047

Горуцька Ірина Василівна 52708900 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057582; 2021р. 
- 0057582; 
2021р. - 
0057582

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

198,924

14 8998608 816047

Грицишин Вікторія Михайлівна 52674476 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0077992; 2021р. 
- 0077992; 
2021р. - 
0077992

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

197,982

15 9422727 816047

Грицюк Анастасія Юріївна 52512785 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205264; 2021р. 
- 0205264; 
2021р. - 
0205264

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

198,492

16 8890415 816047

Друль Соломія Петрівна 52724674 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138023; 2021р. 
- 0138023; 
2021р. - 
0138023

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

185,334

17 9184087 816047

Зубрицька Ольга Василівна 52701613 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160432; 2021р. 
- 0160432; 
2021р. - 
0160432

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

196,044

18 9136470 816047

Ільчук Марія Юріївна 52350995 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0338842; 2021р. 
- 0338842; 
2021р. - 
0338842

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,126

3



19 8884940 816047

Кардаш Розалія Олексіївна 52828068 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0229309; 2021р. 
- 0229309; 
2021р. - 
0229309

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

200,000

20 9348117 816047

Кір`янова Дарія Андріївна 52701544 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0186367; 2021р. 
- 0186367; 
2021р. - 
0186367

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,310

21 9856540 816047

Клос Маріанна Василівна 52738561 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0162307; 2021р. 
- 0162307; 
2021р. - 
0162307

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,387

22 8851204 816047

Кобринська Катерина Андріївна 52648396 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0157041; 2021р. 
- 0157041; 
2021р. - 
0157041

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,412

23 8983789 816047

Ковальовський Віктор Володимирович 52703317 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248818; 2021р. 
- 0248818; 
2021р. - 
0248818

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,126

24 9647317 816047

Колодіна Валентина Костянтинівна 52703507 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070924; 2021р. 
- 0070924; 
2021р. - 
0070924

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

198,492

25 8809277 816047

Костів Ярина Ігорівна 52692822 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0027567; 2021р. 
- 0027567; 
2021р. - 
0027567

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

200,000

26 9186960 816047

Кульчицька Діана Павлівна 52030022 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0148830; 2021р. 
- 0180742; 
2021р. - 
0180742

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,942

4



27 10012488 816047

Купровська Діана Романівна 52688510 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0325021; 2021р. 
- 0325021; 
2021р. - 
0325021

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,126

28 9553057 816047

Лахіна Анастасія Євгенівна 52828077 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120640; 2021р. 
- 0120640; 
2021р. - 
0120640

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

198,951

29 9419015 816047

Ломпас Соломія Михайлівна 52402123 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0050999; 2021р. 
- 0050999; 
2021р. - 
0050999

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

198,924

30 8867227 816047

Лукач Аліна Аліківна 52833810 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0321116; 2021р. 
- 0321116; 
2021р. - 
0321116

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

197,319

31 9786826 816047

Магель Лідія Олександрівна 52360129 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140294; 2021р. 
- 0140294; 
2021р. - 
0140294

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,840

32 9071521 816047

Максимів Софія Ігорівна 52699577 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0179978; 2021р. 
- 0179978; 
2021р. - 
0179978

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

196,350

33 9601527 816047

Маслова Мар`яна Олександрівна 52386414 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0128729; 2021р. 
- 0128729; 
2021р. - 
0128729

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

174,114

34 8901749 816047

Милян Ірина Романівна 52712837 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0155051; 2021р. 
- 0155051; 
2021р. - 
0155051

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,503

5



35 9515322 816047

Мізик Олена Володимирівна 52386529 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064234; 2021р. 
- 0064234; 
2021р. - 
0064234

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

198,084

36 9094027 816047

Міщенко Антоніна Анатоліївна 52757644 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066364; 2021р. 
- 0066364; 
2021р. - 
0066364

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

197,574

37 9447347 816047

Моравська Вікторія Романівна 52706869 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0364556; 2021р. 
- 0364556; 
2021р. - 
0364556

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

196,115

38 9099908 816047

Мороз Ольга Іванівна 52691805 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160437; 2021р. 
- 0160437; 
2021р. - 
0160437

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,763

39 9022983 816047

Муринська Олена Вікторівна 52828146 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090287; 2021р. 
- 0090287; 
2021р. - 
0090287

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

196,656

40 8951174 816047

Небожук Меланія Юріївна 52697799 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140360; 2021р. 
- 0140360; 
2021р. - 
0140360

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,636

41 9184579 816047

Невенгловська Софія Олександрівна 52647999 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0165177; 2021р. 
- 0165177; 
2021р. - 
0165177

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,075

42 8946758 816047

Ониськів Анастасія Володимирівна 52696941 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221252; 2021р. 
- 0221252; 
2021р. - 
0221252

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

200,000

6



43 9552591 816047

Паладій Софія Дмитрівна 52472186 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0189001; 2021р. 
- 0189001; 
2021р. - 
0189001

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,412

44 9949279 816047

Палчинська Анастасія Ігорівна 52685709 BK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0304206; 2021р. 
- 0304206; 
2021р. - 
0304206

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,636

45 9239465 816047

Плисак Ольга Степанівна 52688475 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0257191; 2021р. 
- 0257191; 
2021р. - 
0257191

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

198,196

46 8730333 816047

Працьовитий Андрій Юрійович 52697253 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283001; 2021р. 
- 0283001; 
2021р. - 
0283001

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

170,238

47 9570930 816047

Пришляк Оксана Романівна 52702495 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251246; 2021р. 
- 0251246; 
2021р. - 
0251246

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

197,208

48 9592288 816047

Рарата Ольга Геннадіївна 52512783 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205117; 2021р. 
- 0205117; 
2021р. - 
0205117

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

198,594

49 9277425 816047

Роман Іванна Григоріївна 52470608 PH 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121163; 2021р. 
- 0121163; 
2021р. - 
0121163

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

200,000

50 9503183 816047

Савула Діана Мар`янівна 52697442 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255001; 2021р. 
- 0255001; 
2021р. - 
0255001

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

196,758

7



51 8923066 816047

Саджак Софія Русланівна 52764242 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0367407; 2021р. 
- 0367407; 
2021р. - 
0367407

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

198,977

52 9497039 816047

Стецула Юлія Петрівна 52701514 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0185189; 2021р. 
- 0185189; 
2021р. - 
0185189

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,208

53 9343346 816047

Терентій Діана Валентинівна 52349475 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0089061; 2021р. 
- 0089061; 
2021р. - 
0089061

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

172,176

54 9745377 816047

Тимчишин Юліана Олегівна 52724717 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0169316; 2021р. 
- 0169316; 
2021р. - 
0169316

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

196,503

55 9981604 816047

Тиха Яна Володимирівна 52724677 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0050024; 2021р. 
- 0050024; 
2021р. - 
0050024

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

199,767

56 8950041 816047

Туліка Валерія Ярославівна 52832048 BA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0293156; 2021р. 
- 0293156; 
2021р. - 
0293156

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,228

57 9089848 816047

Тупісь Марта Ігорівна 52688461 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0257224; 2021р. 
- 0257224; 
2021р. - 
0257224

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

199,133

58 9321423 816047

Турич Юлія Анатоліївна 52560286 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0020703; 2021р. 
- 0020703; 
2021р. - 
0020703

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,310

8



59 9293194 816047

Фікташ Андрій Богданович 52701123 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129416; 2021р. 
- 0129416; 
2021р. - 
0129416

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

200,000

60 10109378 816047

Ціздин Яна Петрівна 52722690 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248184; 2021р. 
- 0248184; 
2021р. - 
0248184

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

196,299

61 8809183 816047

Цой Єлизавета Володимирівна 52199871 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0065083; 2021р. 
- 0065083; 
2021р. - 
0065083

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

196,636

62 8917089 816047

Чапляк Марія Володимирівна 52699569 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160576; 2021р. 
- 0160576; 
2021р. - 
0160576

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

199,308

63 8839197 816047

Чернишева Анастасія Олегівна 52031434 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0068838; 2020р. 
- 0068838; 
2020р. - 
0068838

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

181,152

64 10094611 816047

Шаль Софія Ростиславівна 52034421 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0165442; 2020р. 
- 0165442; 
2020р. - 
0165442

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,616

65 9877127 816047

Шимко Віталій Сергійович 51177175 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0066251; 2019р. 
- 0066251; 
2019р. - 
0066251

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

197,166

66 9054745 816047

Юрдига Олена Миколаївна 52701561 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0185356; 2021р. 
- 0185356; 
2021р. - 
0185356

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,636

9



67 9550269 816047

Юсип Анастасія Ярославівна 52386552 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129700; 2021р. 
- 0129700; 
2021р. - 
0129700

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,667

68 9013400 816047

Яцкуляк Юлія Сергіївна 52713895 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0363643; 2021р. 
- 0363643; 
2021р. - 
0363643

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

177,123

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1922

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9662369 816048

Бідун Ольга Олегівна 52830836 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119662; 2021р. 
- 0119662; 
2021р. - 
0119662

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

198,798

2 8955870 816048

Біляк Ілона Віталіївна 52697694 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0299745; 2021р. 
- 0299745; 
2021р. - 
0299745

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

194,922

11



3 8946036 816048

Буфан Олег Ярославович 52706513 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104360; 2021р. 
- 0104360; 
2021р. - 
0104360

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

196,350

4 9028257 816048

Войтович Іванна Іванівна 52707815 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335461; 2021р. 
- 0335461; 
2021р. - 
0335461

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

200,000

5 9153419 816048

Гац Марія Тарасівна 52697780 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158675; 2021р. 
- 0158675; 
2021р. - 
0158675

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

196,860

6 8978968 816048

Грицик Діана Романівна 52691808 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0099073; 2021р. 
- 0099073; 
2021р. - 
0099073

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

200,000

7 9507298 816048

Гриців Роксолана Юріївна 52389026 BA 05.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0111291; 2021р. 
- 0111291; 
2021р. - 
0111291

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

198,186

8 9504275 816048

Гуляйгородська Марта Андріївна 52685735 BK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138431; 2021р. 
- 0138431; 
2021р. - 
0138431

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

197,574

9 8725415 816048

Данилич Дана Сергіївна 52653992 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0231725; 2021р. 
- 0231725; 
2021р. - 
0231725

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

195,942

10 9441761 816048

Дуб Ірина Романівна 52693423 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0088984; 2021р. 
- 0088984; 
2021р. - 
0088984

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

197,364

12



11 9523893 816048

Єніна Олександра Миколаївна 52700978 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160394; 2021р. 
- 0160394; 
2021р. - 
0160394

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

178,194

12 8727647 816048

Жукровська Анна Романівна 52701134 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129642; 2021р. 
- 0129642; 
2021р. - 
0129642

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

200,000

13 9532055 816048

Закалик Марія Андріївна 52684161 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0353500; 2021р. 
- 0353500; 
2021р. - 
0353500

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

195,585

14 9645802 816048

Заячук Надія Мирославівна 52477568 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0338608; 2021р. 
- 0338608; 
2021р. - 
0338608

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

196,248

15 9504959 816048

Зозуляк Олена Ігорівна 52709778 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0048940; 2021р. 
- 0048940; 
2021р. - 
0048940

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

195,330

16 10008071 816048

Іванова Марта Олегівна 52398861 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166345; 2021р. 
- 0166345; 
2021р. - 
0166345

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

196,656

17 9448743 816048

Івасютин Ярина Анатоліївна 52400166 BA 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018282; 2021р. 
- 0018282; 
2021р. - 
0018282

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

200,000

18 8772581 816048

Калинюк Вікторія Віталіївна 52686824 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052537; 2021р. 
- 0052537; 
2021р. - 
0052537

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

195,024

13



19 8895550 816048

Ковалець Анастасія Михайлівна 52713567 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0359988; 2021р. 
- 0359988; 
2021р. - 
0359988

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

200,000

20 9647846 816048

Кореновська Соломія Василівна 52712629 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0098557; 2021р. 
- 0098557; 
2021р. - 
0098557

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

197,364

21 9403495 816048

Кравцова Юлія Миколаївна 52673534 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0292500; 2021р. 
- 0292500; 
2021р. - 
0292500

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

196,350

22 9917736 816048

Криклива Юлія Володимирівна 51972613 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0325035; 2020р. 
- 0325035; 
2020р. - 
0325035

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

200,000

23 8966008 816048

Кулик Андрій Павлович 52722556 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215503; 2021р. 
- 0215503; 
2021р. - 
0215503

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

198,186

24 9381246 816048

Кулик Оксана Миколаївна 52717544 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184301; 2021р. 
- 0184301; 
2021р. - 
0184301

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

195,907

25 8753352 816048

Лавриш Вікторія Миколаївна 52722280 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0360856; 2021р. 
- 0360856; 
2021р. - 
0360856

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

198,508

26 8950564 816048

Лазарович Оксана Михайлівна 52406465 BA 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112349; 2021р. 
- 0112349; 
2021р. - 
0112349

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

196,299

14



27 8926391 816048

Леськів Мар`яна Тарасівна 52722279 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0056335; 2021р. 
- 0056335; 
2021р. - 
0056335

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

199,206

28 9664556 816048

Лимар Соломія Олегівна 52713944 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003635; 2021р. 
- 0003635; 
2021р. - 
0003635

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

195,942

29 9409402 816048

Линда Єлизавета Богданівна 52717207 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198162; 2021р. 
- 0198162; 
2021р. - 
0198162

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

198,092

30 9499584 816048

Лук`яненко Софія Артурівна 52674717 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282466; 2021р. 
- 0282466; 
2021р. - 
0282466

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

195,432

31 8754063 816048

Лущ Марія Петрівна 52818025 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075095; 2021р. 
- 0075095; 
2021р. - 
0075095

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

199,920

32 8860307 816048

Мазурок Софія Валеріївна 52343519 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0133396; 2021р. 
- 0133396; 
2021р. - 
0133396

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

199,767

33 9600038 816048

Маковська Вікторія Михайлівна 52703163 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004539; 2021р. 
- 0004539; 
2021р. - 
0004539

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

195,432

34 9579026 816048

Максимлюк Христина Ярославівна 52828324 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0324947; 2021р. 
- 0324947; 
2021р. - 
0324947

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

200,000

15



35 9287077 816048

Марцинковська Лада-Радмила Володимирівна 52478524 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0152061; 2021р. 
- 0152061; 
2021р. - 
0152061

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

195,381

36 9521936 816048

Москалик Таміла Сергіївна 52823432 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0299280; 2021р. 
- 0299280; 
2021р. - 
0299280

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

199,614

37 9049184 816048

Невідома Соломія Романівна 52667563 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131840; 2021р. 
- 0131840; 
2021р. - 
0131840

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

166,668

38 9556266 816048

Нестерук Анастасія Сергіївна 52711563 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0314430; 2021р. 
- 0314430; 
2021р. - 
0314430

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

200,000

39 8999296 816048

Никлович Тетяна Андріївна 52695406 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269054; 2021р. 
- 0269054; 
2021р. - 
0269054

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

199,665

40 9886931 816048

Петрівська Людмила Вікторівна 52705170 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0372039; 2021р. 
- 0372039; 
2021р. - 
0372039

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

200,000

41 9912677 816048

Петрова Аліна Олександрівна 52722534 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215740; 2021р. 
- 0215740; 
2021р. - 
0215740

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

195,738

42 8801421 816048

Потапчук Анастасія Миколаївна 52350990 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0339259; 2021р. 
- 0339259; 
2021р. - 
0339259

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

197,676

16



43 8920837 816048

Присяжненко Альона Олександрівна 52653168 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064609; 2021р. 
- 0064609; 
2021р. - 
0064609

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

197,727

44 9423852 816048

Прокопчук Роман-Богдан Васильович 52723771 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0317481; 2021р. 
- 0317481; 
2021р. - 
0317481

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

200,000

45 9321387 816048

Розвора Вікторія Вікторівна 52410550 BA 31.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0331300; 2021р. 
- 0331300; 
2021р. - 
0331300

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

195,907

46 9486504 816048

Рубанська Олена Володимирівна 52703503 BK 05.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070072; 2021р. 
- 0070072; 
2021р. - 
0070072

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

200,000

47 9407087 816048

Слівінська Софія Степанівна 52693645 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0331361; 2021р. 
- 0331361; 
2021р. - 
0331361

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

200,000

48 9176902 816048

Стефак Анастасія Михайлівна 52404130 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215500; 2021р. 
- 0215500; 
2021р. - 
0215500

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

196,948

49 9390832 816048

Стецьків Анастасія Русланівна 52710020 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029226; 2021р. 
- 0029226; 
2021р. - 
0029226

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

200,000

50 9776241 816048

Титиш Лілія Русланівна 52722713 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249349; 2021р. 
- 0249349; 
2021р. - 
0249349

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

196,248

17



51 8883408 816048

Ткаченко Ірина Олександрівна 52621347 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024409; 2021р. 
- 0024409; 
2021р. - 
0024409

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

198,849

52 9628829 816048

Торак Олександра Володимирівна 52467398 PH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0246017; 2021р. 
- 0246017; 
2021р. - 
0246017

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

198,508

53 8924632 816048

Тріщук Анна Віталіївна 52699135 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140297; 2021р. 
- 0140297; 
2021р. - 
0140297

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

199,767

54 9311151 816048

Ус Аліна Сергіївна 52361320 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160877; 2021р. 
- 0160877; 
2021р. - 
0160877

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

196,428

55 9337175 816048

Ференц Інна Богданівна 52739321 TE 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0130776; 2021р. 
- 0130776; 
2021р. - 
0130776

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

195,024

56 8987145 816048

Фуштей Анна Олексіївна 52464444 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0277394; 2021р. 
- 0277394; 
2021р. - 
0277394

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

195,840

57 8872568 816048

Хармишова Анастасія Дмитрівна 52825755 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0262284; 2021р. 
- 0262284; 
2021р. - 
0262284

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

194,922

58 9133544 816048

Ходацька Єлизавета Леонідівна 52817927 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073647; 2021р. 
- 0073647; 
2021р. - 
0073647

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

198,288

18



59 9344456 816048

Чекан Роксолана Олегівна 52386548 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129684; 2021р. 
- 0129684; 
2021р. - 
0129684

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

196,248

60 8758340 816048

Шаповал Вероніка Сергіївна 52723484 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023522; 2021р. 
- 0023522; 
2021р. - 
0023522

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

197,982

61 9134177 816048

Шозда Юлія Іванівна 52723769 BK 08.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0153981; 2021р. 
- 0153981; 
2021р. - 
0153981

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

197,268

62 9259368 816048

Юхимчук Марія Сергіївна 52820998 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0239656; 2021р. 
- 0239656; 
2021р. - 
0239656

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

199,757

63 8851675 816048

Якимишин Артем Степанович 52706801 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219588; 2021р. 
- 0219588; 
2021р. - 
0219588

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

197,370

64 9200792 816048

Якобчук Олеся Віталіївна 52823349 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0149749; 2021р. 
- 0149749; 
2021р. - 
0149749

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

197,064

65 8866721 816048

Яновський Денис Петрович 52405074 BA 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0320780; 2021р. 
- 0320780; 
2021р. - 
0320780

Переклад 
(англійська та друга 
іноземні мови)

196,044

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1922

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

німецька
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9445968 814961

Бабій Валерія Сергіївна 52657752 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159581; 2021р. 
- 0159581; 
2021р. - 
0159581

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

196,044

2 9468863 814961

Баган Анастасія Ігорівна 52722394 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0032123; 2021р. 
- 0032123; 
2021р. - 
0032123

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

192,882

20



3 9362051 814961

Белінський Веніамін Сергійович 52211457 BC 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0330073; 2021р. 
- 0330073; 
2021р. - 
0330073

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

193,800

4 9312154 814961

Гарасим Соломія-Анна Володимирівна 52702605 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120328; 2021р. 
- 0120328; 
2021р. - 
0120328

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

194,004

5 9987423 814961

Глабець Тетяна Юріївна 52356774 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0107457; 2021р. 
- 0107457; 
2021р. - 
0107457

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

194,616

6 9954728 814961

Гончар Світлана Василівна 52350031 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0299466; 2021р. 
- 0299466; 
2021р. - 
0299466

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

193,902

7 9578944 814961

Губич Христина Миколаївна 52722616 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079554; 2021р. 
- 0079554; 
2021р. - 
0079554

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

192,372

8 9950712 814961

Завалін Юлія Ігорівна 52697459 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316844; 2021р. 
- 0316844; 
2021р. - 
0316844

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

192,321

9 9529526 814961

Зінько Роман Сергійович 52830846 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0319895; 2021р. 
- 0319895; 
2021р. - 
0319895

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

191,505

10 9612241 814961

Зрайло Христина Володимирівна 52708875 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0089854; 2021р. 
- 0089854; 
2021р. - 
0089854

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

195,075

21



11 9887895 814961

Кузів Вікторія Ігорівна 52408291 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280873; 2021р. 
- 0280873; 
2021р. - 
0280873

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

191,556

12 8901741 814961

Кутішевська Вероніка Сергіївна 52825182 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028812; 2021р. 
- 0028812; 
2021р. - 
0028812

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

194,922

13 10133248 814961

Лева Катерина Андріївна 52511561 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0272261; 2021р. 
- 0272261; 
2021р. - 
0272261

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

191,148

14 9863299 814961

Малашівський Остап Романович 52722674 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0340327; 2021р. 
- 0340327; 
2021р. - 
0340327

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

191,658

15 9735467 814961

Нарихнюк Анна Сергіївна 52560365 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0330324; 2021р. 
- 0330324; 
2021р. - 
0330324

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

193,902

16 9512076 814961

Піхур Мирослав Денисович 52643356 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0330450; 2021р. 
- 0330450; 
2021р. - 
0330450

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

194,514

17 9807204 814961

Хлуд Марія Василівна 52211460 BC 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0330518; 2021р. 
- 0330518; 
2021р. - 
0330518

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

196,350

18 9272991 814961

Хомич Антон Сергійович 52388828 BA 05.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0193924; 2021р. 
- 0193924; 
2021р. - 
0193924

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

192,576

22



19 9549721 814961

Човнова Ілона Вікторівна 52796822 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0147500; 2021р. 
- 0147500; 
2021р. - 
0147500

Німецька та 
англійська мови і 
літератури 
(переклад включно)

191,964

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1922

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

німецька
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8747292 814830

Боднар Олександра Сергіївна 52834413 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175591; 2021р. 
- 0175591; 
2021р. - 
0175591

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

195,789

2 8906282 814830

Григорович Юлія Юріївна 52478654 BC 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0330135; 2021р. 
- 0330135; 
2021р. - 
0330135

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

200,000

24



3 8908262 814830

Дерев`янко Анастасія Павлівна 52322668 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123033; 2021р. 
- 0123033; 
2021р. - 
0123033

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

195,432

4 9839061 814830

Добушовський Олег Мар`янович 52712601 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102981; 2021р. 
- 0102981; 
2021р. - 
0102981

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

193,086

5 8949727 814830

Жеребецька Аліна Орестівна 52695389 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269288; 2021р. 
- 0269288; 
2021р. - 
0269288

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

193,902

6 9059822 814830

Журавльова Ганна Романівна 52569358 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0207078; 2021р. 
- 0207078; 
2021р. - 
0207078

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

197,982

7 9904830 814830

Іванова Каріна Олександрівна 52666271 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0294012; 2021р. 
- 0294012; 
2021р. - 
0294012

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

193,749

8 9600586 814830

Крутинчук Анастасія Олександрівна 52652512 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0295568; 2021р. 
- 0295568; 
2021р. - 
0295568

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

195,534

9 9838899 814830

Курпіта Юлія Петрівна 52699176 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0323429; 2021р. 
- 0323429; 
2021р. - 
0323429

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

194,004

10 9088141 814830

Лукаш Анна-Ярина Ігорівна 52703399 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249530; 2021р. 
- 0249530; 
2021р. - 
0249530

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

191,556

25



11 8883385 814830

Мельник Марія Іванівна 52658932 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0034442; 2021р. 
- 0034442; 
2021р. - 
0034442

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

198,196

12 9985171 814830

Міхно Карина Сергіївна 52083443 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0171869; 2021р. 
- 0171869; 
2020р. - 
0208003

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

192,678

13 8726590 814830

Пазюра Евеліна Євгеніївна 52786743 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0302049; 2021р. 
- 0302049; 
2021р. - 
0302049

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

195,942

14 8753535 814830

Пицюк Емма 52388873 BA 05.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078028; 2021р. 
- 0078028; 
2021р. - 
0078028

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

198,798

15 8753307 814830

Скрипнік Ірина Олександрівна 52699586 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220549; 2021р. 
- 0220549; 
2021р. - 
0220549

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

195,126

16 9501063 814830

Хробак Марія Ігорівна 52706805 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241672; 2021р. 
- 0241672; 
2021р. - 
0241672

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

198,186

17 8943676 814830

Хропач Аліна Сергіївна 52360784 EH 02.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0061575; 2021р. 
- 0061575; 
2021р. - 
0061575

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

193,698

18 10011479 814830

Чуприна Юлія Ігорівна 52818089 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220623; 2021р. 
- 0220623; 
2021р. - 
0220623

Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

191,709

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1922

035 Філологія/035.051 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

іспанська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8944447 809090

Безугла Марія Владиславівна 52300926 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0019451; 2021р. 
- 0019451; 
2021р. - 
0019451

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

195,126

2 8927907 809090

Гарін Вікторія Андріївна 52697102 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0293163; 2021р. 
- 0293163; 
2021р. - 
0293163

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

170,238

27



3 9753365 809090

Іващишин Мар`яна Юріївна 52691755 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026805; 2021р. 
- 0026805; 
2021р. - 
0026805

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

198,508

4 9748367 809090

Куліш Вікторія Вікторівна 52712836 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0155629; 2021р. 
- 0155629; 
2021р. - 
0155629

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

196,323

5 9523423 809090

Лехуш Роксолана Василівна 52722805 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248966; 2021р. 
- 0248966; 
2021р. - 
0248966

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

195,840

6 9297368 809090

Миска Інга Володимирівна 52796660 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187838; 2021р. 
- 0187838; 
2021р. - 
0187838

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

194,361

7 9071414 809090

Новицька Анастасія Ігорівна 52664907 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0009332; 2021р. 
- 0009332; 
2021р. - 
0009332

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

199,257

8 9435238 809090

Руднєва Анна Володимирівна 52715643 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0170330; 2021р. 
- 0170330; 
2021р. - 
0170330

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

194,718

9 9768302 809090

Свистун Ірина Володимирівна 52658013 XM 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0260994; 2021р. 
- 0260994; 
2021р. - 
0260994

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

192,576

10 8958276 809090

Стехнович Діана Богданівна 52388782 BA 05.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110612; 2021р. 
- 0110612; 
2021р. - 
0110612

Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

192,984

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1922

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9144940 809694

Вітровська Олена Андріївна 52249336 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0262108; 2021р. 
- 0262108; 
2021р. - 
0262108

Французька та 
англійська мови і 
літератури

192,882

2 9244148 809694

Воротченко Софія Вікторівна 52129250 XM 01.03.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0253217; 2020р. 
- 0253217; 
2021р. - 
0344942

Французька та 
англійська мови і 
літератури

192,780

29



3 8824982 809694

Гарбарчук Злата Олександрівна 52723312 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0317041; 2021р. 
- 0317041; 
2021р. - 
0317041

Французька та 
англійська мови і 
літератури

198,543

4 9556805 809694

Душенко Софія Михайлівна 52398863 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166296; 2021р. 
- 0166296; 
2021р. - 
0166296

Французька та 
англійська мови і 
літератури

192,984

5 8921632 809694

Єрьоменко Олександра Іванівна 52319948 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0193491; 2021р. 
- 0193491; 
2021р. - 
0193491

Французька та 
англійська мови і 
літератури

192,372

6 9522558 809694

Запісоцька Руслана Андріївна 52715436 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0177365; 2021р. 
- 0177365; 
2021р. - 
0177365

Французька та 
англійська мови і 
літератури

193,800

7 8838417 809694

Коморнік Анастасія Романівна 52702251 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255071; 2021р. 
- 0255071; 
2021р. - 
0255071

Французька та 
англійська мови і 
літератури

195,636

8 9653256 809694

Крошняк Софія Юріївна 52764290 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138825; 2021р. 
- 0138825; 
2021р. - 
0138825

Французька та 
англійська мови і 
літератури

192,576

9 9990304 809694

Макода Юлія Миколаївна 52828300 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0204629; 2021р. 
- 0204629; 
2021р. - 
0204629

Французька та 
англійська мови і 
літератури

195,330

10 9386445 809694

Мутовкіна Олександра Олександрівна 52710611 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0256427; 2021р. 
- 0256427; 
2021р. - 
0256427

Французька та 
англійська мови і 
літератури

193,596

30



11 8968075 809694

Полудень Єлизавета Дмитрівна 52505236 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0095773; 2021р. 
- 0095773; 
2021р. - 
0095773

Французька та 
англійська мови і 
літератури

193,698

12 8743914 809694

Попович Олексій Анатолійович 52755248 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313586; 2021р. 
- 0313586; 
2021р. - 
0313586

Французька та 
англійська мови і 
літератури

194,412

13 9806103 809694

Семусьо Мар`яна Іванівна 52691759 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026961; 2021р. 
- 0026961; 
2021р. - 
0026961

Французька та 
англійська мови і 
літератури

197,884

14 9308212 809694

Скалецька Ірина Андріївна 52715755 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0050051; 2021р. 
- 0050051; 
2021р. - 
0050051

Французька та 
англійська мови і 
літератури

192,984

15 9209995 809694

Шитець Марія Віталіївна 52719226 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0088492; 2021р. 
- 0088492; 
2021р. - 
0088492

Французька та 
англійська мови і 
літератури

198,196

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1922

035 Філологія/035.08 класичні мови та 
літератури (переклад включно) Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9062035 814808

Бубісь Христина Віталіївна 52706389 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118201; 2021р. 
- 0118201; 
2021р. - 
0118201

Класична філологія і 
англійська мова

192,474

2 9551659 814808

Ковалишин Олена Любомирівна 52689438 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115660; 2021р. 
- 0115660; 
2021р. - 
0115660

Класична філологія і 
англійська мова

193,098

32



3 8920469 814808

Ленчук Олена Володимирівна 52820936 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000804; 2021р. 
- 0000804; 
2021р. - 
0000804

Класична філологія і 
англійська мова

192,678

4 8899573 814808

Малашта Софія Валентинівна 52823509 XE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0232692; 2021р. 
- 0232692; 
2021р. - 
0232692

Класична філологія і 
англійська мова

191,760

5 8950978 814808

Процко Анастасія Романівна 52695200 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269094; 2021р. 
- 0269094; 
2021р. - 
0269094

Класична філологія і 
англійська мова

191,862

33


